Dane aktualne na dzień: 08-05-2026 19:43
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/drukarka-termiczna-przenosna-sm-s301-db38-p-22229.html
Drukarka termiczna przenośna SM-
S301-DB38
Cena brutto 1 231,35 zł
Cena netto 1 001,10 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 24434
Opis produktu
3” Miniaturowa drukarka mobilna SM-S300 z czytnikiem pasków magnetycznych, interfejs szeregowy oraz Bluetooth
---
SM-S300 - 3” Miniaturowa drukarka mobilna
Miniaturowa, trzycalowa, przeno?na drukarka SM-S300 dzi?ki niewielkim wymiarom, ma?ej wadze (tylko 269g z akumulatorem) oraz zasilaniu bateryjnym idealnie nadaje si? do zastosowa? mobilnych.
?atwe ?adowanie rolki papieru "Drop-In & Print", wysoka jako?? wydruku (203 dpi), nowoczesna, lekka, kompaktowa obudowa, druk na papierze termoczu?ym z rolki o szeroko?ci 80mm sprawia, ?e drukarka znajduje swoje zastosowanie w ró?norodnych aplikacjach mobilnych i stacjonarnych.
SM-S300 standardowo wyposa?ona jest w interfejs szeregowy oraz Bluetooth, a tak?e w czytnik pasków magnetycznych oraz konfigurowalny tryb u?pienia drukarki. Ta wielo?? funkcji sprawia, ?e jest to drukarka przyjazna u?ytkownikowi oraz idealna do zastosowa? w terenie.
Drukarka SM-S300
Metoda druku Termiczny druk liniowy
Rozdzielczo??: 203 dpi
Ilo?? znaków w linii: 64
Szybko?? druku: 65 mm/s
Szeroko?? papieru/ wydruku: 80mm/72mm
?rednica rolki: 38 mm maksimum
Wy?wietlacz LCD: NIE
Czujnik otwarcia pokrywy: TAK
Czujnik ko?ca papieru: TAK
Czujnik markera: TAK
Interfejs: Szeregowy RS-232 i Bluetooth
Drivery: Windows XP/Vista/7, CE, Mobile (biblioteka) oraz Android
Znaki: ANK, Simplified/Traditional Chinese, Arabic, Cyrillic, Russian, Turkish, Greek, Japanese, Persian, Latin 9
Kody paskowe: Code39/93/128, JAN/EAN8, JAN/EAN13, EAN128, I2/5, KAN, UPC, CODABAR, PDF417, QR Code, DATA Matrix
Czytnik pasków magnetycznych: Standard 1&2 Track (2&3 opcja)
?ywotno??: 50 km
Wymiary (szeroko?? x g??boko?? x wysoko??): 107,4 mm x 88,5 mm x 45 mm
Waga: Ok. 269 g
Temperatura pracy: 0 °C ~ 50 °C
Temperatura sk?adowania: -20 °C ~ 60 °C
wygenerowano w programie shopGold
Zasilanie: Akumulator, zasilacz
Akumulator: Ca?kowity czas ?adowania akumulatora: 4 godziny
?ywotno?? akumulatora: 10 godzin przy 5 min. interwa?ach drukowania (12 wydruków na godzin?)
Tryb u?pienia drukarki: 1-5 minut (mo?liwo?? konfiguracji)
Test uderzeniowy: 0,9m
Zawarto??: zestawu Drukarka, akumulator, ?adowarka, rolka papieru, kabel interfejsu szeregowego
Akcesoria opcjonalne: ?adowarka samochodowa, dodatkowy akumulator, dodatkowa ?adowarka akumulatorów, ?adowarka na cztery akumulatory
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold